Press Information

2005年 10月 27日
報道関係各位

コンビ株式会社
社長:松浦 弘昌 資本金:29億 9,192万円

（東証第一部： ７９３５）
〒111-0041東京都台東区元浅草 2－6－7

                          TEL：03-5828-7666 FAX：03-5828-7665

ベビートイ Fromママシリーズ『5WAYうれ Cクッション』

発売延期のお知らせ

コンビ株式会社から 9月 9日付けでお知らせしましたベビートイの新製品、Fromママシリーズ
『5WAY うれ C クッション』につきまして、下記理由により発売時期が延期となりますことを
謹んでお詫び申し上げます。

≪変更個所≫
リリース本文中でご案内しております From ママシリーズ『5WAY うれ C クッション』の
発売予定日を 9月下旬から来春へと延期させていただくことになりました。

≪発売延期の理由≫
中国における製造（縫製）工場の変更により、商品仕様の変更をせざるを得なく、そのことに

よる全体計画の立て直しが生じたため、大幅な生産遅れとなりました。

報道各位にご迷惑をおかけしましたことと、ご連絡がこのように遅くなってしまいましたことを

心からお詫び申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

★ 本件に関するお問い合わせ先 ★

経営企画室 広報担当   藤 ／ 谷本
TEL：０３－５８２８－７６０７

   FAX：０３－５８２８－７６６２